平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 昨年の東日本大震災の影響や電力供給問題、円高進行によるデフレ状態など、国内経済は厳しい環境が続きました。こ
のような状況下、当社グループは、自社商材群の拡販に注力する一方で、コスト競争力強化として粉末製品製造設備のス
クラップ＆ビルドを完了させました。しかしながら、造粒製品のお客様ブランドのヘルスケア関連製品売上高が大幅未達と
なり、売上高、営業利益、経常利益及び当期純利益とも当初計画を下回る見込みとなりました。また、法人税率引き下げに
関する法律が公布されたことに伴い、繰延税金資産の一部の取り崩しを見込んでおります。
 以上により、通期業績予想を上記のとおり修正いたします。

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々
な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成24年5月11日
各 位

上場会社名 仙波糖化工業株式会社
代表者 代表取締役社長 堀川 駿太郎
（コード番号 2916）
問合せ先責任者 取締役経理部長 芝山 哲
（TEL 0285-82-2171）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年11月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,442 472 484 192 16.85
今回修正予想(B) 14,095 354 375 78 6.85
増減額(B-A) △347 △118 △109 △114
増減率(%) △2.4 △25.0 △22.5 △59.4
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期） 15,609 619 581 292 25.74

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,028 400 143 12.61
今回修正予想(B) 13,712 303 52 4.62
増減額(B-A) △316 △97 △91
増減率(%) △2.3 △24.3 △63.6
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

15,210 462 263 23.16